

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Sønderborg ApS

**Fuglevangsvej 48
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 97 40 95

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2023

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Sønderborg ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 40 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 215.508, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 975.750.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.414.982	1.395.195
Personaleomkostninger	2	<u>(1.119.701)</u>	<u>(1.183.974)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		295.281	211.221
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(18.914)</u>	<u>(18.913)</u>
Resultat før finansielle poster		276.367	192.308
Finansielle indtægter	3	2.261	5.291
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.258)</u>	<u>(5.160)</u>
Resultat før skat		276.370	192.439
Skat af årets resultat	5	<u>(60.862)</u>	<u>(43.465)</u>
Årets resultat		<u>215.508</u>	<u>148.974</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(84.492)</u>	<u>(151.026)</u>
		<u>215.508</u>	<u>148.974</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	40.022	58.936
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>40.022</u>	<u>58.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.022</u>	<u>58.936</u>
Færdigvarer og handelsvarer		819.613	703.814
Varebeholdninger		<u>819.613</u>	<u>703.814</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.713	338.594
Andre tilgodehavender		142.967	44.137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	45.452
Periodeafgrænsningsposter		16.600	19.053
Tilgodehavender		<u>407.280</u>	<u>447.236</u>
Likvide beholdninger		<u>782.441</u>	<u>1.231.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.009.334</u>	<u>2.382.135</u>
Aktiver i alt		<u>2.049.356</u>	<u>2.441.071</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		625.750	710.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		975.750	1.060.242
Hensættelse til udskudt skat	8	98.108	122.496
Hensatte forpligtelser i alt		98.108	122.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.068	224.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.100	107.248
Skyldigt sambeskatningsbidrag		85.250	0
Anden gæld		532.080	926.206
Kortfristede gældsforpligtelser		975.498	1.258.333
Gældsforpligtelser i alt		975.498	1.258.333
Passiver i alt		2.049.356	2.441.071
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	710.242	300.000	1.060.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(84.492)	300.000	215.508
Egenkapital 31. december 2022	50.000	625.750	300.000	975.750

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	48.996	372.172
	<u>48.996</u>	<u>372.172</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.064.871	1.130.303
Pensioner	13.433	19.537
Andre omkostninger til social sikring	41.397	34.134
	<u>1.119.701</u>	<u>1.183.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.261	5.200
Valutakursgevinster	0	91
	<u>2.261</u>	<u>5.291</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.002	5.160
Valutakurstab	256	0
	<u>2.258</u>	<u>5.160</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.250	(45.452)
Årets udskudte skat	(24.388)	88.925
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(39.644)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	39.636
	<u>60.862</u>	<u>43.465</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		200.000
Kostpris 31. december 2022		200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	361.679	133.643
Afgang i årets løb	(9.843)	(2.451)
Kostpris 31. december 2022	<u>351.836</u>	<u>131.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	302.743	133.643
Årets afskrivninger	18.914	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(9.843)	(2.451)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>311.814</u>	<u>131.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.022</u>	<u>0</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	122.496	(6.065)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(24.388)	128.561
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>98.108</u>	<u>122.496</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	(5.206)	(5.715)
Periodeafgrænsningsposter	3.652	4.191
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	99.662	124.020
	<u>98.108</u>	<u>122.496</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 5.339 t.kr. pr. 31.12.22.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 860 t.kr. pr. 31.12.22.